



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25062020-220163
CG-DL-E-25062020-220163

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1809]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जून 25, 2020/आषाढ़ 4, 1942

No. 1809]

NEW DELHI, THURSDAY, JUNE 25, 2020/ASHADHA 4, 1942

jy e=ky;

jyo ckM%

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जून, 2020

का.आ. 2035(अ).—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 3751(अ) तारीख 17 अक्टूबर, 2019 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिनियम से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, बिहार राज्य के जिला औरंगाबाद में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के निष्पादन, रख-रखाव, प्रबंध और प्रचालन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, दैनिक जागरण में तारीख 02 नवम्बर, 2019 और हिन्दुस्तान में तारीख 04 नवम्बर, 2019 को प्रकाशित किया गया था;

और, कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए थे तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन पर विचार किया गया, तदनुसार आदेश पारित कर दिए गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण, में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और रेल अधिनियम 1989 की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि आत्यंतिक रूप से सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

vulph

बिहार राज्य में विशेष रेल परियोजना अर्थात्, ईस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कॉरिडोर के लिए औरंगाबाद जिले में आने वाली संरचना सहित या उसके बिना भूमि का संक्षिप्त विवरण।

Ø0 l0	vpv dk uke	xke dk uke@Fkkuk l0	[kkrk l0	lykV l0	{k=Qy ,dM ei	{k=Qy gDV;j ei	Hkfe dh çÑfr	Hkfe d elfyd@ fgrc) 0;fDr dk uke
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1.	बारुण	बहुती-78	11	359	0.0406	0.0164	कृषि	हनुमान सिंह पिता स्व0 गणेश सिंह ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
2.				359	0.1100	0.0445	कृषि	हरिहर सिंह पिता स्व0 नवाब सिंह, ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
3.				359	0.0774	0.0313	कृषि	सरयु सिंह पिता स्व0 नवाब सिंह, ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
4.				359	0.0380	0.0154	कृषि	लालभुषन पाठक ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
5.			53	360	0.0049	0.0020	कृषि	हरिहर सिंह पिता स्व0 नवाब सिंह, ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
6.			53	361	0.0731	0.0296	कृषि	हरिहर सिंह पिता स्व0 नवाब सिंह, ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
7.			32	363	0.0825	0.0334	कृषि	लालभुषन पाठक ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
8.			10	364	0.0501	0.0203	कृषि	बिमला देवी पति मंगल सिंह, वो सरस्वती देवी पति स्व0 रामनरेश सिंह ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
9.			11	367	0.0650	0.0263	कृषि	कुमारी गायत्री सिंह पति आशुतोष कुमार ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
10.				367	0.0500	0.0202	कृषि	जगदीश सिंह पिता स्व0 नवाब सिंह, ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
11.			90	369	0.0300	0.0121	कृषि	शान्ति कुंवर पति स्व0 महादेव विश्वकर्मा ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
12.					0.0300	0.0121	कृषि	विरेन्द्र सिंह पिता स्व0 रामलाल सिंह ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
13.			20	370	0.0700	0.0283	आवासीय	शिव प्रसाद पिता शिवदेनी राम ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
14.			90	371	0.0220	0.0089	आवासीय	घुरा राम पिता हरिचरण राम ग्राम-बहुती, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
15.	बारुण	चिरैला-109	85	2	0.0257	0.0104	रास्ता	आम रास्ता।

16.			32	17	0.0128	0.0052	रास्ता	आम रास्ता।
17.			50	19	0.0269	0.0109	रास्ता	आम रास्ता।
18.			50	12	0.0165	0.0067	करहा	आम करहा।
19.			48	47	0.1331	0.0539	रास्ता	आम रास्ता।
20.			85	41	0.0472	0.0191	रास्ता	आम रास्ता।
21.			18	20	0.0448	0.0181	कृषि	अजय सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
22.				20	0.0491	0.0199	कृषि	बृजकिशोर साव पिता करधनी साव ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
23.				20	0.0600	0.0243	कृषि	जयशंकर सिंह पिता स्व० रामरेखा सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
24.				20	0.0439	0.0178	कृषि	रामदयाल सिंह पिता स्व० रामरेखा सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
25.			13	22	0.0548	0.0222	कृषि	बिजेन्द्र सिंह पिता स्व० श्यामलाल सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
26.			44	46	0.0119	0.0048	कृषि	उपेन्द्र कुमार पिता स्व० युगल किशोर सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
27.				46	0.0119	0.0048	कृषि	दशरथ सिंह पिता स्व० सेवक सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
28.				46	0.0119	0.0048	कृषि	जगदीश सिंह पिता स्व० सेवक सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
29.				46	0.0119	0.0048	कृषि	मनदीप सिंह पिता स्व० सेवक सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
30.				46	0.1900	0.0769	कृषि	लालदेव सिंह पिता स्व० सिताराम सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
31.			6	48	0.0450	0.0182	कृषि	रामपरिखा सिंह पिता स्व० पदारथ सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
32.				48	0.0450	0.0182	कृषि	रामनरेश सिंह पिता स्व० पदारथ सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
33.				48	0.0450	0.0182	कृषि	जगन सिंह पिता स्व० पदारथ सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
34.	बारुण	पौथु-02 / 106	208	414	0.0400	0.0162	रास्ता	आम रास्ता।
35.			208	420	0.2727	0.1104	रास्ता	आम रास्ता।
36.			208	427	0.0301	0.0122	खन्ता	आम खन्ता।
37.			26	422	0.0936	0.0379	कृषि	मुनक्का कुवर पति स्व० लक्ष्मण सिंह ग्राम-चिरैला, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।

38.			422	0.0325	0.0132	आवासीय	जगती देवी पति स्व० खेलावन राम ग्राम—चिरैला, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
39.			422	0.0060	0.0024	कृषि	गुप्तेश्वर तिवारी पिता स्व० रामवृक्ष तिवारी ग्राम—चिरैला, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
40.			424	0.2250	0.0911	कृषि	अशोक कुमार मिश्रा पिता रामनारायण मिश्रा ग्राम—चिरैला, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
41.		129	424	0.2250	0.0911	कृषि	संजय कुमार मिश्रा, मनोज कुमार मिश्रा, कमलेश कुमार मिश्रा पिता स्व० शिवनारायण मिश्रा ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
42.		105	426	0.0701	0.0284	कृषि	पुरुषोत्तम उपाध्याय ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
43.		141	428	0.0375	0.0152	कृषि	संतन सिंह ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
44.		134	429	0.1551	0.0628	कृषि	सुरेन्द्र तिवारी पिता स्व० रामस्वरूप तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
45.		134	430	0.2102	0.0851	कृषि	सुरेन्द्र तिवारी पिता स्व० रामस्वरूप तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
46.		27	432	0.0025	0.0010	कृषि	रेणु कुंवर पति स्व० जवाहर मिस्त्री ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
47.		100	444	0.0101	0.0041	कृषि	डोमा मिस्त्री पिता भवनाथ मिस्त्री ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
48.		149	445	0.0225	0.0091	कृषि	राघवेन्द्र पाण्डेय पिता स्व० बालकेश्वर पाण्डेय ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
49.		29	446	0.0074	0.0030	कृषि	मुन्नी तिवारी पिता देवन तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
50.		100	447	0.0301	0.0122	कृषि	रेणु कुंवर पति स्व० जवाहर मिस्त्री ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
51.		132	450	0.0951	0.0385	कृषि	रामबचन तिवारी पिता स्व० प्रेमनाथ तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
52.		139	454	0.0301	0.0122	कृषि	मुनीन्द्र तिवारी पिता स्व० रामलखन तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
53.		31	459	0.0301	0.0122	कृषि	कृष्णा तिवारी पिता स्व० नुनी तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
54.		26	491	0.0200	0.0081	कृषि	श्यामनाथ मिश्रा पिता स्व० परशुराम मिश्रा ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
55.		131	492	0.0125	0.0051	कृषि	उपमा देवी पति श्यामनाथ मिश्रा ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।

56.			31	493	0.0249	0.0101	कृषि	हरिवंश तिवारी पिता स्व० पुनीत तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
57.			10	500	0.0225	0.0091	कृषि	राघवेन्द्र पाण्डेय पिता स्व० बालकेश्वर पाण्डेय ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
58.			118	501	0.0150	0.0061	कृषि	बिन्देश्वरी तिवारी पिता स्व० लोचु तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
59.			134	503	0.0275	0.0111	कृषि	गीता देवी पति रमेश चन्द्र पाठक ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
60.				503	0.0275	0.0111	कृषि	रमेश चन्द्र पाठक पिता स्व० रामविलास पाठक ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
61.			61	509	0.0474	0.0192	कृषि	कृष्णा तिवारी, कामेश्वर तिवारी, उमेश तिवारी पिता स्व० सिताराम तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
62.			49	510	0.0126	0.0051	कृषि	सूर्यवंश तिवारी पिता स्व० रामकृपाल तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
63.			145	512	0.0126	0.0051	कृषि	रामनारायण तिवारी, श्यामबिहारी तिवारी पिता स्व० रामजी तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
64.			26	622	0.0249	0.0101	कृषि	बिफन तिवारी पिता स्व० शिवनारायण तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
65.			89	623	0.0200	0.0081	कृषि	रामकिशोर तिवारी पिता काशी तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
66.			95	624	0.0150	0.0061	कृषि	मधेश्वर तिवारी पिता स्व० शिवनन्दन तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
67.			182	634	0.0175	0.0071	कृषि	दुधेश्वर तिवारी पिता स्व० बजरंगी तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
68.			190	635	0.0300	0.0121	कृषि	मधेश्वर तिवारी पिता स्व० शिवनन्दन तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
69.			202	636	0.0074	0.0030	कृषि	नवल त्रिवेदी, कमलेश त्रिवेदी, अशोक त्रिवेदी, संजय त्रिवेदी पिता स्व० जयराम त्रिवेदी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
70.			205	637	0.0074	0.0030	कृषि	शिव कुमार तिवारी पिता स्व० जंगी तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
71.			181	638	0.0074	0.0030	कृषि	गुप्तेश्वर तिवारी पिता स्व० रामदेव तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।

72.			197	639	0.0200	0.0081	कृषि	जनार्दन तिवारी, त्रिपुरारी तिवारी, कृष्ण कुमार तिवारी पिता स्व० सूचित तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
73.			126	648	0.0325	0.0132	कृषि	मनोरमा देवी पति स्व० रामलायक तिवारी, शंभुनाथ तिवारी पिता स्व० हरि तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
74.			11	649	0.0500	0.0202	कृषि	जुगेश्वर राम पिता स्व० बिफन राम ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
75.			8	651	0.0300	0.0121	कृषि	सुधीर तिवारी पिता स्व० यदुवंश तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
76.			150	652	0.0100	0.0040	कृषि	सत्येन्द्र तिवारी पिता स्व० रामबचन तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
77.			33	821	0.0049	0.0020	कृषि	युगल किशोर दुबे पिता स्व० सुर्दशन दुबे ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
78.			52	824	0.0400	0.0162	कृषि	भिखारी साव पिता स्व० हरिचरन साव ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
79.			10	825	0.0225	0.0091	कृषि	राघवेन्द्र पाण्डेय पिता स्व० बालकेश्वर पाण्डेय ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
80.			162	826	0.0250	0.0101	कृषि	धर्मेन्द्र तिवारी पिता स्व० रघुवीर तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
81.				826	0.0250	0.0101	कृषि	रामदत्त सिंह पिता गोपी सिंह ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
82.			82	829	0.0175	0.0071	कृषि	गणेश प्रजापति पिता स्व० लथेरा प्रजापति ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
83.				829	0.0175	0.0071	कृषि	गिरजा प्रजापति पिता स्व० रसधारी प्रजापति ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
84.			80	830	0.0200	0.0081	कृषि	महेन्द्र सिंह पिता रामदत्त सिंह ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
85.			177	833	0.0400	0.0162	कृषि	सत्येन्द्र पासवान पिता स्व० करधनी पासवान ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
86.				833	0.0148	0.0060	कृषि	राजेन्द्र पासवान पिता बिगन पासवान ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
87.			89	834	0.0049	0.0020	कृषि	प्रमोद त्रिवेदी पिता स्व० मलमत्त त्रिवेदी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
88.			208	1889	0.0062	0.0025	करहा	आम करहा।
89.	बारुण	पौथु-03 / 106	208	1916	0.0417	0.0169	रास्ता	आम रास्ता।
90.			177	833	0.0000	0.0000		

91.			89	834	0.0000	0.0000		
92.			35	1750	0.0909	0.0368	कृषि	देवकेश्वर देवी पति ललित तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
93.			40	1753	0.0295	0.0119	कृषि	बिरला झा, नलिन झा पिता स्व० हरि ओझा ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
94.			177	1754	0.0137	0.0055	कृषि	राजेन्द्र पासवान पिता बिगन पासवान ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
95.			178	1755	0.0151	0.0061	कृषि	कपिलदेव पासवान पिता स्व० गणेश पासवान ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
96.			177	1756	0.0175	0.0071	कृषि	राजेन्द्र पासवान पिता बिगन पासवान ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
97.			178	1759	0.0278	0.0113	कृषि	कपिलदेव पासवान पिता स्व० गणेश पासवान ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
98.				1759	0.0531	0.0215	कृषि	सत्येन्द्र पासवान पिता स्व० करधनी पासवान ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
99.			148	1893	0.0330	0.0134	कृषि	कुमुद रंजन, राजीव रंजन पिता स्व० अंबिका सिंह ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
100.			152	1915	0.0198	0.0080	कृषि	हिरसीकेश तिवारी पिता स्व० रामबिलास तिवारी, रिता कुँवर पति स्व० मारकण्डेय तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
101.			148	1917	0.0022	0.0009	कृषि	जर्नादन त्रिवेदी, त्रिपुरारी त्रिवेदी, कृष्णा त्रिवेदी पिता स्व० सूचित तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
102.			148	1918	0.0207	0.0084	कृषि	जर्नादन त्रिवेदी, त्रिपुरारी त्रिवेदी, कृष्णा त्रिवेदी पिता स्व० सूचित तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
103.			130	1919	0.0124	0.0050	कृषि	कृष्णा ठाकुर, रविन्द्रनाथ ठाकुर, कमलेश ठाकुर पिता स्व० चन्द्रदीप ठाकुर ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
104.			130	1921	0.0232	0.0094	कृषि	भगन ठाकुर पिता स्व० साहेब ठाकुर ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
105.			148	1923	0.0193	0.0078	कृषि	जर्नादन त्रिवेदी, त्रिपुरारी त्रिवेदी, कृष्णा त्रिवेदी पिता स्व० सूचित तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।
106.			142	1925	0.0338	0.0137	कृषि	दुधेश्वर तिवारी पिता स्व० बजरंगी तिवारी ग्राम—पौथु, थाना—बारुण, जिला—औरंगाबाद।

107.			142	1926	0.0067	0.0027	कृषि	दुधेश्वर तिवारी पिता स्व० बजरंगी तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
108.			40	1932	0.0131	0.0053	कृषि	जर्नादन त्रिवेदी, त्रिपुरारी त्रिवेदी, कृष्णा त्रिवेदी पिता स्व० सूचित तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
109.			130	1934	0.0116	0.0047	कृषि	जर्नादन त्रिवेदी, त्रिपुरारी त्रिवेदी, कृष्णा त्रिवेदी पिता स्व० सूचित तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
110.			148	1935	0.0466	0.0189	कृषि	जर्नादन त्रिवेदी, त्रिपुरारी त्रिवेदी, कृष्णा त्रिवेदी पिता स्व० सूचित तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
111.				1935	0.0083	0.0034	कृषि	मनोरमा देवी पति स्व० रामलायक तिवारी ,शंभुनाथ तिवारी पिता स्व० हरि तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
112.			147	1937	0.0445	0.0180	कृषि	मनोरमा देवी पति स्व० रामलायक तिवारी ,शंभुनाथ तिवारी पिता स्व० हरि तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
113.			172	1938	0.0304	0.0123	कृषि	गनोरी तिवारी पिता स्व० सुन्दर तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
114.			23	1939	0.0137	0.0055	कृषि	गनोरी तिवारी पिता स्व० सुन्दर तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
115.				1939	0.0454	0.0184	कृषि	गुप्तेश्वर तिवारी, चन्देश्वर तिवारी पिता स्व० रामदेव तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
116.			162	1940	0.045	0.0182	कृषि	रामेश्वर तिवारी पिता स्व० शिवनन्दन तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।
117.			93	1941	0.0341	0.0138	कृषि	मधेश्वर तिवारी पिता स्व० शिवनन्दन तिवारी ग्राम-पौथु, थाना-बारुण, जिला-औरंगाबाद।

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/2/ईसी/2025]

ए.के. सिन्हा, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS**(Railway Board)****NOTIFICATION**New Delhi, the 24th June, 2020

S.O. 2035(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O. 3751(E), dated the 17th October, 2019, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the schedule annexed to the said

notification for execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the district of Aurangabad in the State of Bihar;

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspaper namely, Dainik Jagran, dated the 02nd November, 2019 and Hindustan, dated the 04th November, 2019 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, no objections were received and the same has been considered by the competent authority, accordingly orders have been passed;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the Railways Act, 1989, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the district of Aurangabad for Special Railway Project namely, Eastern Dedicated Freight Corridor in the State of Bihar.

Sl. No.	Name of Anchal	Name of Village / Thana No.	Khata No.	Plot No.	Area in Acre	Area in Hect.	Nature of Land	Name of the Land Owner/ Interested Persons
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)
1.	Barun	Bahuti-78	11	359	0.0406	0.0164	Agriculture	Hanuman singh S/o Lt. Ganesh singh Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
2.				359	0.1100	0.0445	Agriculture	Harihar singh S/o Lt. Nawab Singh Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
3.				359	0.0774	0.0313	Agriculture	Saryu singh S/o Lt. Nawab singh Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
4.				359	0.0380	0.0154	Agriculture	Lalbhusan Pathak Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
5.			53	360	0.0049	0.0020	Agriculture	Harihar singh S/o Lt. Nawab Singh Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
6.			53	361	0.0731	0.0296	Agriculture	Harihar singh S/o Lt. Nawab Singh Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
7.			32	363	0.0825	0.0334	Agriculture	Lalbhusan Pathak Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
8.			10	364	0.0501	0.0203	Agriculture	Bimla devi W/o Mangal singh, Saraswati devi W/o Lt. Ramnaresh singh Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
9.			11	367	0.0650	0.0263	Agriculture	Kumari Gaytri singh W/o Asutosh kumar Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
10.				367	0.0500	0.0202	Agriculture	Jagdish singh S/o Lt. Nawab Singh Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
11.			90	369	0.0300	0.0121	Agriculture	Shanti kunwar w/o Lt. Mahadev vishwakarma Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.

12.					0.0300	0.0121	Agriculture	Birendra singh S/o Lt. Ramlal singh Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
13.			20	370	0.0700	0.0283	Residential	Shiv prasad S/o Lt. Shivdeni ram Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
14.			90	371	0.0220	0.0089	Residential	Ghura Ram S/o Haricharan ram Vill-Bahuti, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
15.			85	2	0.0257	0.0104	Rasta	AAM Rasta.
16.			32	17	0.0128	0.0052	Rasta	AAM Rasta.
17.			50	19	0.0269	0.0109	Rasta	AAM Rasta.
18.			50	12	0.0165	0.0067	Karha	AAM Karha.
19.			48	47	0.1331	0.0539	Rasta	AAM Rasta.
20.			85	41	0.0472	0.0191	Rasta	AAM Rasta.
21.			18	20	0.0448	0.0181	Agriculture	Ajay singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
22.				20	0.0491	0.0199	Agriculture	Brijkishor saw S/o Kardhani saw Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
23.				20	0.0600	0.0243	Agriculture	Jayshankar singh S/o Lt. Ramrekha singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
24.				20	0.0439	0.0178	Agriculture	Ramdyal singh S/o Lt. Ramrekha singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
25.			13	22	0.0548	0.0222	Agriculture	Bijendra singh S/o Lt. Shyam lal singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
26.	Barun	Chiraila-109	44	46	0.0119	0.0048	Agriculture	Upendra kumar s/o Lt. Yugal kishor singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
27.				46	0.0119	0.0048	Agriculture	Dasrath singh S/o Lt. Sevak singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
28.				46	0.0119	0.0048	Agriculture	Jagdish singh S/o Lt. Sevak singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
29.				46	0.0119	0.0048	Agriculture	Mandeep singh S/o Lt. Sevak singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
30.				46	0.1900	0.0769	Agriculture	Laldev singh S/o Lt. Sitaram singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
31.			6	48	0.0450	0.0182	Agriculture	Ramparikha singh S/o Lt. Padarath singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
32.				48	0.0450	0.0182	Agriculture	Ramnaresh singh S/o Lt. Padarath singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
33.				48	0.0450	0.0182	Agriculture	Jagan singh S/o Lt. Padarath singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
34.	Barun	Pauthu-02/106	208	414	0.0400	0.0162	Rasta	AAM Rasta.
35.			208	420	0.2727	0.1104	Rasta	AAM Rasta.
36.			208	427	0.0301	0.0122	Khanta	AAM Khanta.

37.				422	0.0936	0.0379	Agriculture	Munnaka kunwar S/o Lt. Laxman singh Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
38.			101	422	0.0325	0.0132	Residential	Jagati devi w/o Lt. Khelawan Ram Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
39.				422	0.0060	0.0024	Agriculture	Gupteshwar tiwari S/o Lt. Rambriskh Tiwari Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
40.				424	0.2250	0.0911	Agriculture	Ashok Kumar mishra S/o Ramnarayan mishra Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
41.			129	424	0.2250	0.0911	Agriculture	Sanjay kumar mishra, Manoj kumar mishra, Kamlesh kumar mishra S/o Lt. Shiv narayan mishra Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
42.			105	426	0.0701	0.0284	Agriculture	Purusottam upadhiaya Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
43.			141	428	0.0375	0.0152	Agriculture	Santan singh Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
44.			134	429	0.1551	0.0628	Agriculture	Surendra Tiwari S/o Lt. Ramswaroop Tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
45.			134	430	0.2102	0.0851	Agriculture	Surendra Tiwari S/o Lt. Ramswaroop Tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
46.			27	432	0.0025	0.0010	Agriculture	Renu kunwar W/o Lt. Jawahar mistri Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
47.			100	444	0.0101	0.0041	Agriculture	Doma mistri S/o Bhavnath mistri Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
48.			149	445	0.0225	0.0091	Agriculture	Raghvendra pandey S/o Lt. Balkeshwar pandey Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
49.			29	446	0.0074	0.0030	Agriculture	Munni tiwari S/o Devan tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
50.			100	447	0.0301	0.0122	Agriculture	Renu kunwar W/o Lt. Jawahar mistri Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
51.			132	450	0.0951	0.0385	Agriculture	Rambachan tiwari S/o Lt. Premnath tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
52.			139	454	0.0301	0.0122	Agriculture	Munnidra tiwari S/o Lt. Ramlakhan tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
53.			31	459	0.0301	0.0122	Agriculture	Krishna tiwari S/o Lt. Nuni tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
54.			26	491	0.0200	0.0081	Agriculture	Shyamnath mishra S/o Lt. Prasuram mishra Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.

55.			131	492	0.0125	0.0051	Agriculture	Upma devi W/o Shyamnath mishra Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
56.			31	493	0.0249	0.0101	Agriculture	Harivansh tiwari S/o Lt. Punit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
57.			10	500	0.0225	0.0091	Agriculture	Raghvendra pandey S/o Lt. Balkeshwar pandey Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
58.			118	501	0.0150	0.0061	Agriculture	Vindeshwari tiwari S/o Lt. Lochu tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
59.			134	503	0.0275	0.0111	Agriculture	Geeta devi W/o Ramesh chandra pathak Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
60.				503	0.0275	0.0111	Agriculture	Ramesh chandra pathak S/o Lt. Ramvilash pathak Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
61.			61	509	0.0474	0.0192	Agriculture	Krishna tiwari, Kameshwar tiwari, Umesh tiwari S/o Lt. Sitaram tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
62.			49	510	0.0126	0.0051	Agriculture	Suryavansh tiwari S/o Lt. Ramkripal tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
63.			145	512	0.0126	0.0051	Agriculture	Ramnarayan tiwari ,Shyambihari tiwari S/o Lt. Ramji tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
64.			26	622	0.0249	0.0101	Agriculture	Bifan tiwari S/o Lt. Shivnarayan tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
65.			89	623	0.0200	0.0081	Agriculture	Ramkishor tiwari S/o Kashi tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
66.			95	624	0.0150	0.0061	Agriculture	Madheswar tiwari S/o Lt. Shivnandan tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
67.			182	634	0.0175	0.0071	Agriculture	Dudheswar tiwari S/o Lt. Bajrangi tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
68.			190	635	0.0300	0.0121	Agriculture	Madheswar tiwari S/o Lt. Shivnandan tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
69.			202	636	0.0074	0.0030	Agriculture	Nawal trivedi, Kamlesh trivedi, Ashok trivedi, Sanjay trivedi S/o Lt. Jayram trivedi Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
70.			205	637	0.0074	0.0030	Agriculture	Shiv kumar tiwari S/o Lt. Jangi tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
71.			181	638	0.0074	0.0030	Agriculture	Gupteshwar tiwari S/o Lt. Ramdev Tiwari Vill-chiraila, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
72.			197	639	0.0200	0.0081	Agriculture	Janardan tiwari, Tripurari tiwari, Krishna kumar tiwari S/o Lt. Suchit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.

73.			126	648	0.0325	0.0132	Agriculture	Manorma devi W/o Lt. Ramlayak tiwari, Sambhunath tiwari S/o Lt. Hari tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
74.			11	649	0.0500	0.0202	Agriculture	Jugeshwar ram S/o Lt. Bifan ram Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
75.			8	651	0.0300	0.0121	Agriculture	Sudhir tiwari S/o Lt. Yaduvansh tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
76.			150	652	0.0100	0.0040	Agriculture	Satyendra tiwari S/o Lt. Ram bachan tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
77.			33	821	0.0049	0.0020	Agriculture	Yugal kishor dubey S/o Lt. Sudarshan dubey Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
78.			52	824	0.0400	0.0162	Agriculture	Bhikhari Saw S/o Lt. Haricharan Saw Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
79.			10	825	0.0225	0.0091	Agriculture	Raghvendra pandey S/o Lt. Balkeshwar pandey Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
80.			162	826	0.0250	0.0101	Agriculture	Dharmendra tiwari S/o Lt. Raghuvir tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
81.				826	0.0250	0.0101	Agriculture	Ramdatt singh S/o Gopi singh Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
82.			82	829	0.0175	0.0071	Agriculture	Ganesh prajapati S/o Lt. Lathera prajapati Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
83.				829	0.0175	0.0071	Agriculture	Girja prajapati S/o Lt. Rasdhari prajapati Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
84.			80	830	0.0200	0.0081	Agriculture	Mahendra singh S/o Ramdatt singh Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
85.			177	833	0.0400	0.0162	Agriculture	Satyendra paswan S/o Lt. Kardhani paswan Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
86.				833	0.0148	0.0060	Agriculture	Rajendra paswan S/o Bigan paswan Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
87.			89	834	0.0049	0.0020	Agriculture	Pramod trivedi S/o Lt. Malmatt trivedi Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
88.	Barun	Pauthu-03/106	208	1889	0.0062	0.0025	Karha	Aam Karha.
89.			208	1916	0.0417	0.0169	Rasta	Aam Rasta.
90.			177	833	0	0.0000		
91.			89	834	0	0.0000		
92.			35	1750	0.0909	0.0368	Agriculture	Devkeshwar devi W/o Lalit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
93.			40	1753	0.0295	0.0119	Agriculture	Birla jha, Nalin jha S/o Hari ojha Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.

94.			177	1754	0.0137	0.0055	Agriculture	Rajendra paswan S/o Bigan paswan Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
95.			178	1755	0.0151	0.0061	Agriculture	Kapildev paswan S/o Lt. Ganesh paswan Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
96.			177	1756	0.0175	0.0071	Agriculture	Rajendra paswan S/o Bigan paswan Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
97.			178	1759	0.0278	0.0113	Agriculture	Kapildev paswan S/o Lt. Ganesh paswan Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
98.				1759	0.0531	0.0215	Agriculture	Satyendra paswan S/o Lt. Kardhani paswan Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
99.			148	1893	0.0330	0.0134	Agriculture	Kumud ranjan ,Rajiv ranjan S/o Lt. Ambika singh Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
100.			152	1915	0.0198	0.0080	Agriculture	Hirshikesh tiwari S/o Lt. Rambilash tiwari, Rita kunwar W/o Lt. Markandey tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
101.			148	1917	0.0022	0.0009	Agriculture	Janardan trivedi, Tripurari trivedi, Krishna trivedi S/o Lt. Suchit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
102.			148	1918	0.0207	0.0084	Agriculture	Janardan trivedi, Tripurari trivedi, Krishna trivedi S/o Lt. Suchit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
103.			130	1919	0.0124	0.0050	Agriculture	Krishna thakur, Ravindranath thakur, Kamlesh thakur S/o Lt. Chandradeep thakur Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
104.			130	1921	0.0232	0.0094	Agriculture	Bhagan thakur S/o Lt. Saheb thakur Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
105.			148	1923	0.0193	0.0078	Agriculture	Janardan trivedi, Tripurari trivedi, Krishna trivedi S/o Lt. Suchit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
106.			142	1925	0.0338	0.0137	Agriculture	Dudheswar tiwari S/o Lt. Bajrangi tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
107.			142	1926	0.0067	0.0027	Agriculture	Dudheswar tiwari S/o Lt. Bajrangi tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
108.			40	1932	0.0131	0.0053	Agriculture	Janardan trivedi, Tripurari trivedi, Krishna trivedi S/o Lt. Suchit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
109.			130	1934	0.0116	0.0047	Agriculture	Janardan trivedi, Tripurari trivedi, Krishna trivedi S/o Lt. Suchit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.

110.				1935	0.0466	0.0189	Agriculture	Janardan trivedi, Tripurari trivedi, Krishna trivedi S/o Lt. Suchit tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
111.			148	1935	0.0083	0.0034	Agriculture	Manorma devi W/o Lt. Ramlayak tiwari, Sambhunath tiwari S/o Lt. Hari tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad
112.			147	1937	0.0445	0.0180	Agriculture	Manorma devi W/o Lt. Ramlayak tiwari, Sambhunath tiwari S/o Lt. Hari tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
113.			172	1938	0.0304	0.0123	Agriculture	Ganori tiwari S/o Lt. Sundar tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
114.			23	1939	0.0137	0.0055	Agriculture	Ganori tiwari S/o Lt. Sundar tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
115.				1939	0.0454	0.0184	Agriculture	Gupteshwar tiwari, Chandeswar tiwari S/o Lt. Ramdev tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
116.			162	1940	0.0450	0.0182	Agriculture	Rameshwar tiwari S/o Lt. Shivnandan tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.
117.			93	1941	0.0341	0.0138	Agriculture	Madheswar tiwari S/o Lt. Shivnandan tiwari Vill-Pauthu, Thana-Barun, Dist-Aurangabad.

[F. No. 2020/LML-II/12/2/EC/2025]

A.K. SINHA, Executive Director (Land & Amenities)